FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1952

[Fecha Emision: 2024-10-05|

cC

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-05
Hora Validacién DIAN: 11:04:41

o NIT:

Cliente:
Régimen:

Direccién:

Ciu

dad:

Teléfono:

Em

10

11

12

13

14

ail:

Cédigo
000858
001662
001532
001590
001595
001619
001591
000995
001601
001814
001657
001803
001596

001579

Tipo

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

9790287-

MAURICIO BUILES BUILES
No Responsable de IVA
Obligacion: No responsable

KRA 13 # 6-79
Cali - Colombia
3104312976

maorematesbuga@hotmail.com

LANZA DARDOS 260-1 | TCI157067

SET DE HERRAMIENTAS | CELESTE06-131

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Crédito
Consignacién bancaria
30 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-12-07

Descripcion

CUBO RUBIK 4X4 FONDO BLANCO | EQY953

AVION CON LUCES | RO4

ESPADA MINECRAFT GDE | CELESTE06-110

ESPADA LUZ LASER Y SONIDO | CELESTE06-112

MUNECA CON HELIPTICA | DL-360

PELOTA RELAJANTE EMOTICONES | CELESTEQ7-228

CARRO JEEP BARBIE | R168

YOYO | CELESTE09-019

ASTRONAUTA | CELESTE06-46

HELICOPTERO RESCATE PROYECTOR DE LUZ | HR-33

CARROS PAW PATROL | PB102

MINIBICI CON PILOTO H | HS2688B

Impuestos
Base Porcentaje
82,800.00 19.00%
99,000.00 19.00%
62,280.00 19.00%
272,160.00 19.00%
72,000.00 19.00%
57,240.00 19.00%
139,320.00 19.00%
68,400.00 19.00%
149,040.00 19.00%
144,000.00 19.00%
183,600.00 19.00%
57,600.00 0.00%
144,000.00 19.00%
44,100.00 19.00%

Valor

15,732.00

18,810.00

11,833.20

51,710.40

13,680.00

10,875.60

26,470.80

12,996.00

28,317.60

27,360.00

34,884.00

0.00

27,360.00

8,379.00

Cantidad
60.00
60.00
24.00
36.00
24.00
36.00
18.00

240.00
12.00
240.00
24.00
6.00
120.00

6.00

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor

Factura Electronica de Venta No: FE - 1952 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-10-05 - 11:04:41
CUFE: 5c6f60efe9badfc1749bbf431ceffo0feeb2el1246fedda9247a2f6e03adledbab3fdcbf38ad7ecc6195cclalcac0fa88

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad  1,380.00 262.20
Unidad  1,650.00 313.50
Unidad  2,595.00 493.05
Unidad ~ 7,560.00 1,436.40
Unidad  3,000.00 570.00
Unidad  1,590.00 302.10
Unidad  7,740.00 1,470.60
Unidad 285.00 54.15
Unidad 12,420.00 2,359.80
Unidad 600.00 114.00
Unidad  7,650.00 1,453.50
Unidad  9,600.00 0.00
Unidad  1,200.00 228.00
Unidad  7,350.00 1,396.50

Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

82,800.00

99,000.00

62,280.00

272,160.00

72,000.00

57,240.00

139,320.00

68,400.00

149,040.00

144,000.00

183,600.00

57,600.00

144,000.00

44,100.00

Valor

14

1,575,540.00

288,408.60

0.00

0.00

0.00

1,863,948.60

1,863,948.60



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No MAJ U |M PO RTAC'ON ES SAS
NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
|Fecha Emision: 2024_10_05| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 814 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-05
Hora Validacién DIAN: 11:04:41

NOTAS:

SON: UN MILL6N OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS CON SESENTA CENTAVOS M/CTE##ttttototck,
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